[bookmark: _GoBack]АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
Светлоярского муниципального района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

12.03.2020         	                                 № 3

О состоянии антитеррористической защищенности
объектов общеобразовательных и
профессиональных образовательных организаций.

         Заслушав и обсудив на заседании антитеррористической комиссии Светлоярского муниципального района информацию отдела образования, опеки и попечительства администрации Светлоярского муниципального района (Вавилкина М. В), отдела МВД России по Светлоярскому району (Блинова Н. Н.), представителя управления Росгвардии по Волгоградской области (Брусенского Р. Н.) в целях реализации положений плана работы антитеррористической комиссии Светлоярского муниципального района на 2020 год, антитеррористическая комиссия Светлоярского муниципального района решила:

1. Информацию принять к сведению.

2. Рекомендовать отделу образования, опеки и попечительства администрации Светлоярского муниципального района во взаимодействии с образовательными организациями разработать районную программу «Укрепление антитеррористической укрепленности и технической защищенности объектов образования» на 2021-2023 годы.
 Срок: до 01.08.2020.

3.   Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря АТК Бурлуцкого А. В.

Председатель заседания антитеррористической комиссии
Светлоярского муниципального района                                            М. Н. Думбрава